RSF66A50A150 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A50A150 Distribuitor RSF66A50A150 Furnizor RSF66A50A150
Prețul RSF66A50A150 Imagini RSF66A50A150 Imagine RSF66A50A150
RSF66A50A150 PDF Datasheet RSF66A50A150 Download Datasheet Fișa tehnică RSF66A50A150
RSF66A50A150 Stoc Cumpărați RSF66A50A150 Cumpara Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Furnizor Cynergy3 Distribuitor Cynergy3
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC RSF66A50A150
PRODUCĂTOR Cynergy3
DESCRIERE FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 1867 pcs
FIȘA CU DATE
VOLTAJ 120VDC, 240VAC
TIP Liquid
COMUTAȚI NIVELUL DE ACȚIONARE 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SERIE RSF66
TIPUL DE IEȘIRE Switch (2) (Dual Float)
CONFIGURAREA IEȘIRII SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ALTE NUME 725-1066
RSF66A50A150-ND
TEMPERATURA DE OPERARE -10°C ~ 85°C
TIPUL DE MONTARE Panel Mount, M16x2 Thread
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
GRAVITATEA SPECIFICĂ LICHIDULUI MINIM 0.85
MATERIALE - LOCUINȚE ȘI PRISME Polypropylene Sulphide (PPS)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
ACTUAL 600mA
RSF66A50A150
Număr parc: RSF66A50A150
Producator / Marca: Cynergy3
Descrierea produsului FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 1867 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
RSF66B50B150
Producători:  Cynergy3
Descriere:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
In stoc:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
Producători:  Cynergy3
Descriere:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
In stoc:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
In stoc:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
Producători:  Cynergy3
Descriere:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
In stoc:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Producători:  Cynergy3
Descriere:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
In stoc:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
In stoc:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
In stoc:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Producători:  Cynergy3
Descriere:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
In stoc:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
In stoc:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Producători:  Cynergy3
Descriere:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
In stoc:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
In stoc:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
In stoc:  1775 pcs
RFQ